سخنان مسئول سرویس اقدام خارجی اتحادیه اروپا و
رافائل گروسی، مدیرکل اظهارات روز دوشنبه همچنین
آژانس بین المللی انرژی اتمی که در تلاش است تا گره
برنامه وضعیت همچنین و ایران با پادمانی اختلاف
مبدل کور گره ای به سیاسی کاری با را ایران هسته ای
عمر بدانیم که می یابند دوچندان اهمیتی زمانی کند،
لازم الاجرا بودن مفاد تعهدات برجامی ایران که به تایید
قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد مصوب
۲۹ تیر ۱۳۹۴ )۲۰ ژوئیه ۲۰۱۵( رسیده و چارچوب حقوقی
به می کند، پشتیبانی را )برجام( ایران هسته ای توافق
پایان خود در اکتبر ۲۰۲۵ )مهر ۱۴۰۴( یعنی کمتر از ۸

ماه دیگر نزدیک می شود.
سناریو چند ،۱۴۰۴ مهر تا باقیمانده زمان مدت در
احیای است: جهانی جامعه و ایران پیش روی محدود
برجام یا یک توافق جامع مشابه و مبتنی بر فرمول برجام،
توافق موقت که سناریو فعالسازی اسنپ بک و حصول
بازگرداندن قطعنامه های شورای امنیت علیه ایران را به
تعویق بیندازد و یا فعال شدن مکانیسم ماشه و بازگشت